# കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

# തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

No. SR 3-1/4/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,2025 സെപ് റ്റംബർ 24

കേരള പോലീസ് സർവ്വീസ് വകപ്പിലെ ഡെപ്യൂട്ടി സൂപ്രണ്ട് ഓഫ് പോലീസ് (ടെയിനി) (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് – പട്ടിക ജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗം & പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രം) തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊണ്ടുള്ള വിജ്ഞാപനം 06.08.2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 265/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തത വിജ്ഞാപനത്തിൽ (7) 'യോഗൃതകൾ' എന്നതിനു കീഴിൽ വരുന്ന ഉപഖണ്ഡിക 'b)ശാരീരിക യോഗൃതകൾ' എന്നതിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള 'd)Form of Medical Certificate'– ൽ നിന്ന് Irregular and Protruding Teeth എന്ന ശാരീരിക അയോഗ്യത ഒഴിവാക്കി താഴെപ്പറയും പ്രകാരം തിരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു..

## **FORM OF MEDICAL CERTIFICATE**

(To be obtained from Medical Officer not below the rank of a Civil Surgeon)

STANDARDS OF VISION (Eye sight without glasses)			
	Right Eye	Left Eye	
1. Distant Vision	Snellen	Snellen	
2. Near Vision	Snellen	Snellen	
3. Field of Vision(both eye to be mentioned)			

(Specify	whether full or not. Entry 'normal' 'good' etc., will be inappropriate here.)
4. Color Bl	indness
5. Squint	
6. Any mor	bid conditions of the eye or lid of either eye
II. IDENTI	FICATION MARKS
1	
2	
•	hysically fit for the post of Deputy Superintendent of Police (Trainee) in Kerala Police
Service.	
	by to the best of my knowledge and belief that the applicant, Sri
is the person	herein above described and that the attached photograph has a reasonably correct
likeness. (The	e signature of the Ophthalmologist shall be affixed on the photograph leaving the face
clear)	
Photo of the candidate	
	Signature Name and Designation of the Medical Officer
	Name and Designation of the Medical Officer
leaving the fac	(The signature of the Medical officer shall be affixed on the photograph e clear).

06.08.2025 തീയതിയിലെ ടി തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം മുകളിൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ മാറ്റം വരുത്തിയിരിള്ളന്നു. ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(Office seal)

Place: Date:

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

#### KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

## **ERRATUM NOTIFICATION**

No. SR 3-1/4/2021-KPSC

4. Color Blindness

Thiruvananthapuram, 24th September 2025

It is hereby notify that in the Gazette Notification dated 06.08.2025 inviting application for the post of Deputy Superintendent of Police (Trainee) (Special Recruitment for Scheduled Caste/Scheduled Tribe and Scheduled Tribe only) in Kerala Police Service Department published as Category No.265/2025, the physical defect 'Irregular and Protruding Teeth' mentioned in '(d) Form of Medical Certificate' under sub heading 'b)Physical Qualification' of the heading '7) Qualifications' is deleted and the form of medical certificate is amended as follows:-

# FORM OF MEDICAL CERTIFICATE

(To be obtained from Medical Officer not below the rank of a Civil Surgeon)

STANDARDS OF VISION (Eye sight without glasses)			
	Right Eye	Left Eye	
1. Distant Vision	Snellen	Snellen	
2. Near Vision	Snellen	Snellen	
3. Field of Vision(both eye to be mentioned)			
(Specify whether full or not. Entry 'normal' 'good' etc., will be inappropriate here.)			

5. Squint	
6. Any morbi	d conditions of the eye or lid of either eye
II. IDENTIFI	ICATION MARKS
1	
2	
He is phy	ysically fit for the post of Deputy Superintendent of Police (Trainee) in Kerala Police
Service.	
I certify	to the best of my knowledge and belief that the applicant, Sri
is the person he	erein above described and that the attached photograph has a reasonably correct
likeness. (The s	signature of the Ophthalmologist shall be affixed on the photograph leaving the face
clear)	
Photo of the candidate	
	Signature Name and Designation of the Medical Officer
leaving the face	(The signature of the Medical officer shall be affixed on the photograph clear).
Place:	

The Gazette Notification dated 06.08.2025 published for the said post stands modified to the above extent. All other conditions remain unchanged.

(Office seal)

Date:

(By the order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION